Poder Legislativo

Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá

Estado do Pará

Avenida 27 de Dezembro s/n Vila Nova – Nova Esperança do Piriá – PA. CEP 68618-000

CNPJ nº 84.263.847/0001-59

DECLARAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL E NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ, pessoa

jurídica de Direito Público, inscrito sob com CNPJ sob o número 84.263.847/0001-59,

situada na Avenida 27 de Dezembro, S/N, Bairro Vila Nova, Cidade de Nova Esperança

do Piriá, representada pela sua presidente Excelentíssima Senhora Luzia Lerismar

Sampaio da Silva, vem respeitosamente, informar que não foi realizado CONVÊNIO DE

RECEITA, no mês de Janeiro de 2025.

Sem mais para o momento e na certeza do atendimento, subscrevo-me.

Câmara Municipal de Nova Esperança do Piriá, 31 de Janeiro de 2025.

LUZIA LERISMAR SAMPAIO DA SILVA

Vereadora/Presidente

		2025-01-28T11:34:10-0300
	LUZIA LERISMAR SAMPAIO DA SILVA:74710591253